
OBSAH

KAPITOLA I
Blázince leží v pekné zvlnené krajine.
Každej ví, že doktori strašné chlastaj. 5

KAPITOLA II
Což takhle oběsit se ve stodole?
Znáte sestru Šílenou?................ . 15

KAPITOLA III
Bylo těžké najít nevěstu, která by nebyla zbouchnutá.
Kolik stojí hubex?............................................................. 28

KAPITOLA IV
Ta potvora sežrala gauč, zbyla jenom péra.
Nosit do blázince meloun je nerozum......... 41

KAPITOLA V
Takovou líheň imbecilů jsem ještě neviděla.. 56

KAPITOLA VI
Jakou barvu oči má váš děda?
Kupte si klíčenku..................... 69

KAPITOLA VII
To se vrátil socialismus nebo co?

Viděl jsem tu žlutou fasádu.......... 84

281



KAPITOLA VIII
Kam se hrabe šafrán, zlato a růžové diamanty!

Kdo je děda Babička?............................................ 94

KAPITOLA IX
Jak odstranit lišejník ze smutného anděla.. 110

KAPITOLA X
Vyhodili Houbičku i se Zdeňkem.

Kdo je Zikmund Makowski?........ 128

KAPITOLA XI
Kdo by se pral s pomateným myslivcem?

Nech kostlivce ve skříni........................... . 139

KAPITOLA XII
Hugo se žení. Kdo posolí červy v popelnici?
Úchyl v sakristii............................................. . 153

KAPITOLA XIII
Kdo vypil třicet osm slivovic?

Před medvědem neutíkejte..... 167

KAPITOLA XIV
Jaké to asi je, letět z okna?
Hoří vám koberec................. 180

KAPITOLA XV
Tady se nevypije leda ředidlo.. 192

282



KAPITOLA XVI
Nezapomeňte si, babo, sedmého listopadu pustit rádio.
Wolf mi nevadí, je proletář... 203

KAPITOLA XVII
Jel tramvají, aby zahájil Velkou říjnovou socialistickou revoluci.
Takhle se staráš o hroby?.................................................................... 209

KAPITOLA XVIII
Nenávidí uvozovky, dvojtečky, tři tečky, vousáče a Asiaty.
Kdo ví, jak dělá vodník?........................................................... 220

KAPITOLA XIX
Když vražda, tak za Prahou.

Byli jste někdy v lese?......... 237

KAPITOLA XX
Stařík podněcoval k revoluci.

Na firemní tužku nemáš nárok. 250

KAPITOLA XXI
S dědou Mrázem jsem ještě nikdy nic neměla.
Máš pro babičku i jiný dárek než ty kdoule?.. 258

283


